

Årsredovisning

för

Elva Vitvaror och Belysning AB

556781-3588

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Peter Daniel Rawlings, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Elva Vitvaror och Belysning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel, installation av vitvaror samt köksrenoveringar och byggtjänster. Även partihandeln med belysning samt därtill tillhörande elmaterial. Handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 574	568	817	1 196
Resultat efter finansiella poster	280	-255	-192	-19
Soliditet (%)	8,1	-39,5	18,5	8,6

Bolagets nettoomsättningar har ökat med mer än 30 % då ägaren har satsat på verksamheten och ökat antalet anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 952	-253 917	-151 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-253 917	253 917	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			238 866	238 866
Belopp vid årets utgång	100 000	-231 965	238 866	106 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-231 965
årets vinst	238 866
	6 901
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 901
	6 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 573 527	568 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 573 527	568 125
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 629 523	-481 755
Övriga externa kostnader		-177 501	-182 937
Personalkostnader	2	-383 317	-16 196
Summa rörelsekostnader		-2 190 341	-680 888
Rörelseresultat		383 186	-112 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	558
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-68 050	-110 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 746	-32 407
Summa finansiella poster		-102 713	-141 849
Resultat efter finansiella poster		280 473	-254 612
Resultat före skatt		280 473	-254 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 822	0
Övriga skatter		215	695
Årets resultat		238 866	-253 917

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

148 500

135 000

Summa varulager

148 500

135 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 097 997

48 241

Fordringar hos koncernföretag

53 475

29 195

Övriga fordringar

0

60 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 960

111 946

Summa kortfristiga fordringar

1 164 432

249 563

Summa omsättningstillgångar

1 312 932

384 563

SUMMA TILLGÅNGAR

1 312 932

384 563

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-231 965	1 952
Årets resultat		238 866	-253 917
Summa fritt eget kapital		6 901	-251 965
Summa eget kapital		106 901	-151 965
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	263 718	307 424
Övriga skulder		143 611	27 845
Summa långfristiga skulder		407 329	335 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		732 027	144 635
Skulder till koncernföretag		0	33 154
Övriga skulder		42 577	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 098	23 470
Summa kortfristiga skulder		798 702	201 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 312 932	384 563

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	263 718	307 424
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Västra Frölunda

Olof Peter Daniel Rawlings
Olof Peter Daniel Rawlings
Verkställande direktör
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

Peter Andreas Ryberg
Peter Andreas Ryberg
Auktoriserad revisor
